
Health Monitor Body-Progress
„INDICATE GEZONDHEIDS Risico- RATE professionally - www.body-progress.nl

Tel: 030-6066354

Preventie Check
Test Test
(vrouwelijk 46 Jaren)

Meetwaarde op 20-1-2017 om 09:51 klok
(Weegschaal type: BC-420)

Datum: 20-1-2017
Lichaamsvet: 30,4 %

=20,2 kg

Lichaamsvet Analyse [%]

23,0%
15,3kg

34,0%
22,6kg

40,0%
26,6kg

4240383634323028262422
Waarde 30,4%
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Adipositas

Visceraal vet: 5 Level Visceraal vet [Level]

13 18

1816141210864
Waarde 5
Goed
Toegenomen
Hoog

Lengte: 168 cm
Gewicht: 66,6 kg
BMI: 23,6 kg/m2

BMI Analyse [kg/m²]

18,5 25,0 30,0

30282624222018
Waarde 23,6
Ondergewicht
Goed bereik
Overgewicht
Adipositas

Vetvrije massa: 46,4 kg
Spiermassa: 44,0 kg

=66,1 %
Skeletal Muscle Mass:

26,3 kg
=39,4 %

Bot Massa: 2,4 kg

Spiermassa Analyse [%]

56,0%
37,3kg

62,0%
41,3kg

73,0%
48,6kg

7472706866646260585654
Waarde 66,1%
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen

Lichaamsvocht: 48,6 %
=32,4 kg

Lichaamsvocht Analyse [%]

45,0%
30,0kg

60,0%
40,0kg

62605856545250484644
Waarde 48,6%
Afgenomen
Goed
Toegenomen

Weerstand: 498 Ohm
Metabolische leeftijd: 37 Jaren
Basal Metabolic Rate:

5778 kJ = 1380 kcal

Datum: 7-10-2016
Systolische Bloeddruk:

116 mmHg

Systolische Bloeddruk waarden [mmHg]

70 100 140 160

1601401201008060
Waarde 116
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog
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Diastolische Bloeddruk:
73 mmHg

Diastolische Bloeddruk waarden [mmHg]

50 60 90 100

1009080706050
Waarde 73
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog

Gemiddelde Bloeddruk:
87 mmHg

Gemiddelde Bloeddruk Analyse [mmHg]

55 85 110 120

1201101009080706050
Waarde 87
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog

Puls: 76 min-1
Puls Analyse [1/min]

90 120

12011010090807060504030
Waarde 76
Goed
Toegenomen
Hoog

Datum: 10-11-2016
Taille: 79 cm

Buikomvang Analyse [cm]

80 88

8886848280787674727068666462
Waarde 79
Goed
Toegenomen
Hoog

THR: 0,82
Taille: 79 cm
Heup: 96 cm

THR Analyse

0,40 0,85 1,00

10,90,80,70,60,50,4
Waarde 0,82
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog

Borstomvang: 91,0 cm Borstomvang - Analyse [cm]

78,6 81,3 103,8 108,9

1101051009590858075
Waarde 91,0
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog
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Health Monitor Body-Progress
„INDICATE GEZONDHEIDS Risico- RATE professionally - www.body-progress.nl

Tel: 030-6066354

Preventie Check
klant Klant
(vrouwelijk 46 Jaren)

Meetwaarde op 3-2-2017 om 09:47 klok
(Weegschaal type: BC-420)

Datum: 3-2-2017
Lichaamsvet: 31,0 %

=20,6 kg

Lichaamsvet Analyse [%]

23,0%
15,3kg

34,0%
22,6kg

40,0%
26,6kg

4240383634323028262422
Waarde 31,0%
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Adipositas

Visceraal vet: 5 Level Visceraal vet [Level]

13 18

1816141210864
Waarde 5
Goed
Toegenomen
Hoog

Lengte: 168 cm
Gewicht: 66,5 kg
BMI: 23,6 kg/m2

BMI Analyse [kg/m²]

18,5 25,0 30,0

30282624222018
Waarde 23,6
Ondergewicht
Goed bereik
Overgewicht
Adipositas

Vetvrije massa: 45,9 kg
Spiermassa: 43,6 kg

=65,6 %
Skeletal Muscle Mass:

26,0 kg
=39,1 %

Bot Massa: 2,3 kg

Spiermassa Analyse [%]

56,0%
37,2kg

62,0%
41,2kg

73,0%
48,5kg

7472706866646260585654
Waarde 65,6%
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen

Lichaamsvocht: 48,3 %
=32,1 kg

Lichaamsvocht Analyse [%]

45,0%
29,9kg

60,0%
39,9kg

62605856545250484644
Waarde 48,3%
Afgenomen
Goed
Toegenomen

Weerstand: 511 Ohm
Metabolische leeftijd: 39 Jaren
Basal Metabolic Rate:

5732 kJ = 1369 kcal

Datum: 7-10-2016
Systolische Bloeddruk:

116 mmHg

Systolische Bloeddruk waarden [mmHg]

70 100 140 160

1601401201008060
Waarde 116
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog
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Diastolische Bloeddruk:
73 mmHg

Diastolische Bloeddruk waarden [mmHg]

50 60 90 100

1009080706050
Waarde 73
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog

Gemiddelde Bloeddruk:
87 mmHg

Gemiddelde Bloeddruk Analyse [mmHg]

55 85 110 120

1201101009080706050
Waarde 87
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog

Puls: 76 min-1
Puls Analyse [1/min]

90 120

12011010090807060504030
Waarde 76
Goed
Toegenomen
Hoog

Datum: 10-11-2016
Taille: 79 cm

Buikomvang Analyse [cm]

80 88

8886848280787674727068666462
Waarde 79
Goed
Toegenomen
Hoog

THR: 0,82
Taille: 79 cm
Heup: 96 cm

THR Analyse

0,40 0,85 1,00

10,90,80,70,60,50,4
Waarde 0,82
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog

Borstomvang: 91,0 cm Borstomvang - Analyse [cm]

78,6 81,3 103,8 108,9

1101051009590858075
Waarde 91,0
Laag
Afgenomen
Goed
Toegenomen
Hoog
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